[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2019 № 330

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово          от  05.03.2018 № 390 «Об утверждении  бюджетного прогноза
города Кемерово на долгосрочный период до 2024 года»

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                      в целях  обеспечения своевременного и качественного формирования и исполнения бюджета города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от  05.03.2018 № 390 «Об утверждении  бюджетного прогноза города Кемерово на долгосрочный период до 2024 года» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 к постановлению  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова)  обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава города                                                                   И.В. Середюк

image1.png
KEMEPOBO